
2023年 11月吉日 

お得意様各位 
 

株式会社 Star’Q 

〒461-0005名古屋市東区東桜 2-15-4 

神谷ビル 3C 

Tel：052-938-4933 

Fax：052-938-4944 

http://www.starq.co.jp/ 

E-mail info＠starq.co.jp 

 

 

年 末 年 始 休 業 の ご 案 内 
 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 

さて、誠に勝手ながら下記期間を冬季休業とさせていただきます。ご繁忙の折、ご

迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い致します。 

 

 

敬具 

 

記 

 

休業日：2023年 12月 29日（金）～2024年 1月 4日（木） 

2024年 1月 5日（金）より通常通り営業致します。 

 

※商品の発送について 

12月 28日（木）16時までの受注分につきましては、年内に出荷させて頂きます。 

尚、16時以降の受注分につきましては 1月 5日（金）の出荷とさせて頂きます。 

 

 

以上 

 


